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Det er ventet mange reisende når Neon og Trondheim Rocks fyller den nye arenaen på Ladesletta 5.-7. 
juni.

AtB setter inn flere ekstra busser utover det ordinære tilbudet fredag, 
lørdag og søndag.

Samtidig stenges enkelte veier og holdeplasser nærmest arenaen for 
å sikre trygg ferdsel. Mellom kl. 22:30 og 23:30 ved arrangements-
slutt er Håkon VIIs gate helt stengt, også for buss, og de to nærmeste 
holdeplassene – Ingemann Torps vei og Lade idrettsanlegg – betjenes 
ikke. Linje 2 kjører da avvikende via Ladeveien og Olav Engelbrekts-
sons gate.

– Vi gleder oss til en flott festivalhelg på Lade. Vi gjør det vi kan og 
setter inn ekstra busser for å frakte så mange som mulig. Men om 
mange finner på å reise samtidig, som ved arrangementsslutt, kan det 
bli litt kø og trengsel. Så for de som vil slippe, er det flere alternative 
busslinjer og fine gang- og sykkelveier fra Lade, sier Grethe Opsal, 
direktør Marked i AtB.

Slik reiser publikum til og fra arenaen 
Linje 2 (Lund–sentrum–Strindheim) kjører ordinære avganger og har 
stopp helt inntil arenaen, og linje 13 (Østmarkneset–Lerkendal–Hav-
stad) og 20 (Romolslia–sentrum–Grilstad) betjener flere andre holde-

plasser i gangavstand.

Ved arrangementsslutt står ekstra busser klare fra holdeplass Lade-
veien og kjører mot sentrum. Disse er merket «2 Sentrum» og snur i 
Midtbyen og kjører ikke videre til Heimdal.

Samtidig er holdeplassene Dalen hageby og knutepunktet Strindheim 
20-25 minutters gåtur unna, med mange linjer og avganger inn og ut av 
sentrum og øvrige bydeler.

– Det blir mange på vei hjem samtidig, så planlegg turen på forhånd. 
Bor du på Byåsen, går linje 13 rett hjem utenom sentrum. Det enkleste 
er å bruke reiseplanleggeren i AtB-appen, sier Opsal.

Planlegg reisen 
AtB anbefaler å bruke reiseplanleggeren i AtB-appen eller på atb.no. 
Oppfordringen er å kjøpe billett i appen, og være ute i god tid.

Husk at reisegarantien ikke gjelder ved store arrangementer, og der-
med ikke under Neon og Trondheim Rocks heller.

Slik blir busstilbudet til Neon og Trondheim 
Rocks på Lade
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